
SETTORE: SERVIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE N° DSG 00017-2013 DEL 31/01/2013

N° Det IV 00010-2013 del SERVIZIO TECNICO

Dirìgente: Ing. LEONARDO CALBI

Responsabile del Procedimento: Geom. BENITO ODDONE

Estensore della Determina: Geom. BENITO ODDONE

OGGETTO: Liquidazione a favore degli edifici di culto di un contributo per l'anno
2009.

COMUNE DI TITO
Provincia di Potenza

È copia conforme all'originale
depositato agli atti dell' Ufficio
di Segreteria
Tito lì 06.02.2013 !



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti locali, approvato con Dee. legs. 267
del 18 agosto 2000;

VISTO lo Statuto dell'Ente;

ACCERTATA la propria competenza nella materia oggetto della presente determinazione e

verificate la correttezza delle procedure seguite, la conformità del presente atto ai principi di carattere

generale dell'ordinamento, nonché ai principi di buona amministrazione e la correttezza dell'azione

amministrativa

PREMESSO che con decreto sindacale n. 01 del 16\02\2011 prot. 1904 sono state attribuite al

sottoscritto le funzioni di Responsabile del Servizio Tecnico — Urbanistico ;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale N. 06 del 18\04\2012 avente ad oggetto:

approvazione del Bilancio dì Previsione Esercizio finanziario 2012;

RICHIAMATA la delibera di Giunta Municipale n. 35 del 23\04\2012 con la quale la Giunta

Comunale ha proceduto all'affidamento dei PEG ( Piano Esecutivo di Gestione ) ;

RICHIAMATO l'atto deliberativo di Giunta Comunale n. 234 del 23.12.2009, con il quale è stata

assegnata la somma di euro 3.000 per il trasferimento di una quota degli oneri di urbanizzazione da

destinare agli edifici di culto;

CONSIDERATO che la Giunta Com.le ha comunicato a questo ufficio, dì Assegnare la somma di

euro 2.000,00 a favore della Parrocchia "San Laviero Martire di Tito" ed euro 1.000,00 a favore

della Parrocchia "Immacolata Concezione di Maria" di Tito Scalo;

RICHIAMATA la Determina di Impegno n. 1049 del 31.12.2009 con la quale la predetta somma

veniva impegnata al Gap. 27000 Tit. 2 Serv. 1 Funz. 1 (Gestione Competenze) - Codice Siope 2792;

VISTE le seguenti fatture presentate dal Re.do Don Giovanni DI CARLO - Parroco della Parrocchia

San Laviero Martire di Tito, riferite ad interventi effettuati nell'anno 2009,

dell'importo complessivo di € 2.051,77:

- fattura n. 10496 del 19.10.2009 dell'importo dì € 1.367,04 della Ditta ComPass S.p.A. di Potenza;

- fattura n. 071 del 30.04.2009 dell'importo di € 434,40 della Ditta MECCA Leonardo di Potenza;

- fattura n. 858 del 4.12.2009 dell'importo di € 52,80 della Ditta NUOVA ANTINCENDIO di Tito;

- fattura n. SM1388506/2009 del 01.07.2009 dell'importo di € 197,53 della SORGENIA S.p.A.

VISTA la fattura n. 190009003243 del 25.5.2009 dell'importo di € 1.804,20 trasmessa dal Rev.do

Don Rocco SMALDONE - Parroco della Parrocchia "Immacolata Concezione di Maria" di

Tito Scalo, riferita ad interventi effettuati nell'anno 2009;



RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione delle predette fatture,

limitatamente alle somme ammesse a contributo;

DETERMINA

1 - Di liquidare a favore della Parrocchia "San Laviero Martire di Tito" con sede in Tito - Via

Convento, la somma di euro 2.000,00 quale contributo riferito all'anno 2009 a fronte delle fatture

elencate in premessa, trasmesse dal Parroco Don Giovanni DI CARLO;

2- Di liquidare a favore della Parrocchia "Immacolata Concezione di Maria" di Tito Scalo" la

somma di euro 1.000,00 quale contributo riferito all'anno 2009, a fronte della fattura elencata in

premessa, trasmessa dal Parroco Don Rocco SMALDONE;

3- Di dare atto che la relativa spesa di cui alla presente Determinazione, trova copertura finanziaria al

Cap. 27000 Tit. 2 Serv. 1 Funz. 1 (Gestione Competenze) - Codice Siope 2792;

4- Di trasmettere la presente ali'Uff. Finanziario per i provvedimenti di competenza.

II Responsabile del servjzjo Tecnico Urbanistico

Ina.

Controllo di regolarità amministrativa
(art. 147 del TUEL e ari 3 Regolamento)

,IVOPreventivo /L—^—

VISTO |
rilievo da formulali

Rilievi riportati in calciai c/acumentc


